速勢走位圖 – 雅閣圍錦標、維多利亞打吡 (02/11/2024)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

「勇兒子」、「開疆闢土」及「王庭貴女」具備前速，但應會讓「投球主將」先放再跟隨其後。
「瑞士聯邦」、「交通督導」預計居於前數駒之後，等待適當時機施展後勁。

8. 大亨寶
2. 勤勉駒

3. 交通督導

14. 耀目星

1. 開疆闢土9. 佳酌爭輝

13. 王庭貴女

6. 開荒者4. 碧澗
11. 添異彩 5. 瑞士聯邦 12. 勇兒子

10. 投球主將
7. 貼身護衛

費明頓馬場 | 02/11/2024 | 12:40pm | (澳洲時間：3:40pm)

S1-6 | 雅閣圍錦標 | 草地 | 1200米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2024年10月31日1:00pm)

速勢走位圖 – 雅閣圍錦標、維多利亞打吡 (02/11/2024)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

今場出馬眾多，多匹快馬排外檔起步，預計早段形勢將非常緊湊，為參戰馬匹帶來氣量考驗。「紅
色王牌」、「雷王」早段應會稍留，並於轉彎時尋找位置上前。

16. 秋熱4. 尋金專家

11. 豐沛海域

10. 秘魯國 7. 禮貌事成

14. 牛津藍

9. 溫泉村鎮

1. 大堡壘

5. 濃厚佳釀8. 雷王12. 奇熱行

3. 名賽場15. 西印群島

17. 功章 2. 紅色王牌

13. 望而生畏 18. 芭蕾學派 6. 金融王者

費明頓馬場 | 02/11/2024 | 1:20pm | (澳洲時間：4:20pm)

S1-7 | 維多利亞打吡 | 草地 | 2500米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2024年10月31日1:00pm)